Faixa lll - Professores com sede de classificagdo ou sede de controle de frequéncia em outra Diretoria de Ensino
FUNCAO: Coordenador de Gestéo Pedagdgica Geral

Classifica

¢ao Nome

1 ELAINE FELIPPE

2 TATIANA CRISTINA MESOJEDOVAS

3 CASTER CESAR DA SILVA
CRISTIANE APARECIDA LEITE

4 MOREIRA

5 PAULO MARQUES CARLOS

ANTONIO JOAMAR DE CAMARGO
6 AMORIM

ADRIANA JORGE DOS SANTOS
7 MIRANDA

8 ZILDA RIBEIRO DA ROCHA

9 ROSIMAR TOMAZ PORTO SILVA

10 CIBELE FIRMINO DE MELO

CPF

14171191874

27607681809

12783808846

25948165825

21459939832

6271132812

26231276899

12490489828

14984115840

14344236890

DI

Diretoria

1 APIAI

1 ITARARE

1 APIAI

1 APIAI

2 APIAI

1 ITARARE

1 LESTE 3

ITAPETINI
2 NGA

1 ITARARE

1 NORTE 1

Cargo

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICAII
PROFESSOR EDUCACAO
BASICAII
PROFESSOR EDUCACAO
BASICAII

Disciplina

BIOLOGIA CIENCIAS FISICAS E
BIOLOGICAS CLASSE ANOS INICIAIS
ENSINO FUNDAMENTAL FISICA
MATEMATICA QUIMICA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL EDUCACAO
FILOSOFIA GEOGRAFIA HISTORIA
OFICINAS CURRICULARES
SOCIOLOGIA

FILOSOFIA HISTORIA PSICOLOGIA
SOCIOLOGIA

ARTE LINGUA ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA PORTUGUESA
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES
LINGUA PORTUGUESA

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES
LINGUA PORTUGUESA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL LINGUA
ESTRANGEIRA ESPANHOL LINGUA
PORTUGUESA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL EDUCACAO
EXCLUSIVA DEFICIENCIA
INTELECTUAL FILOSOFIA
GEOGRAFIA HISTORIA OFICINAS
CURRICULARES

LINGUA PORTUGUESA

ARTE

Tempo de
Categ Pontuaga Magistéri
oria o o
A 10 10238
A 10 7319
A 10 5993
A 10 5518
A 10 5463
A 10 5325
A 10 4582
A 10 3746
A 10 3261
A 10 1956

Data
Nascimento

16/03/1971

29/05/1979

24/11/1968

10/06/1976

14/08/1977

12/06/1965

10/03/1975

07/08/1969

16/07/1974

11/11/1969



11 JHONATHAN ALMEIDA MAIA

JAQUELINE DE OLIVEIRA CUNHA
12 BORELLI

13 ADRIANA DE MELO PROENCA

14 FABRICIO MENDES FERREIRA

32259378862

26867416861

16763342896

33065164817

1 APIAI

1 ITARARE

1 ITARARE

1 APIAI

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL E MEDIO

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL E MEDIO
PROFESSOR EDUCACAO
BASICAII

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA |

FISICA MATEMATICA

ARTE OFICINAS CURRICULARES

ENSINO RELIGIOSO HISTORIA
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL FISICA
MATEMATICA OFICINAS
CURRICULARES QUIMICA

10

10

10

1935

1779

5934

5311

13/11/1990

04/12/1978

24/08/1971

15/07/1981



